AmbapoB AnekcaHap lOpbeBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

470/25

480/25

500/25

490/25

530/25

540/25

550/25

560/25

570/1/25

570/2/25

570/3/25

590/1/25

590/2/25

590/3/25

590/4/25

600/25

610/1/25

610/2/25

610/3/25

610/4/25

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2025

09.04.2025

14.04.2025

22.05.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

13.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

CBepeHun

Ambapos AnekcaHap HOpbeBuy

009726

14.12.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hona s
yCTaBHOM
KanuTane

KBapTupa

KsapTupa

30aHusA

KeapTupsbl

KBapTupsbl

KBapTupsbl

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

OrHecTpefibHOe
opyxue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oons B
yCTaBHOM
KanuTane

Hexwunoe
npometlleHne

3emMesbHble
yyacTKu,
34aHne

KeapTupa

TpaHCcnopTHOoe
CpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



620/25

630/25

660/25

670/25

680/25

690/25

710/1/25

710/2/25

740/1/25

750/25

740/2/25

640/25

650/25

720/25

760/1/25

770/25

760/2/25

790/25

810/25

820/25

830/25

840/1/25

840/2/25

510/25

520/25

580/25

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

19.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

05.06.2025

04.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

13.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

20.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

21.04.2025

28.04.2025

22.04.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa
KBapTupsl
KBapTupsl
KBapTupsl

3eMenbHbIN
y4acToK,
34aHune

3eMenbHbIN
y4acToK,
34aHune

KeapTupa

Hexwunoe
npomelleHne

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble
y4acTKu,
3n0aHne

3eMebHbI
y4acToK

KBapTupa
KBapTupsl
KBapTupsbl

3eMenbHbIN
y4acToK,
34aHune

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4acToK,
30aHune

ObopynoBaHune

30aHUA n
coopyxxeHune

PbliHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUKUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



730/25 000 "OM-KoHcant" 30.06.2025 Akunmn OueHka busHeca OueHKa HeaABUXMMOCTH

780/25 000 "OM-KoHcanTt" 25.06.2025 Hexwunoe PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
npomelleHne



	Амбаров Александр Юрьевич

