

Амбаров Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амбаров Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		009726			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
470/25	ООО "ОМ-Консалт"	04.04.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
480/25	ООО "ОМ-Консалт"	09.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
500/25	ООО "ОМ-Консалт"	14.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
490/25	ООО "ОМ-Консалт"	22.05.2025	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
530/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.04.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
540/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.04.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
550/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.04.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
560/25	ООО "ОМ-Консалт"	05.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
570/1/25	ООО "ОМ-Консалт"	06.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
570/2/25	ООО "ОМ-Консалт"	06.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
570/3/25	ООО "ОМ-Консалт"	06.05.2025	Огнестрельное оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
590/1/25	ООО "ОМ-Консалт"	11.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
590/2/25	ООО "ОМ-Консалт"	11.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
590/3/25	ООО "ОМ-Консалт"	11.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
590/4/25	ООО "ОМ-Консалт"	11.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
600/25	ООО "ОМ-Консалт"	13.05.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
610/1/25	ООО "ОМ-Консалт"	19.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
610/2/25	ООО "ОМ-Консалт"	19.05.2025	Земельные участки, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
610/3/25	ООО "ОМ-Консалт"	19.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
610/4/25	ООО "ОМ-Консалт"	19.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

620/25	ООО "ОМ-Консалт"	19.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
630/25	ООО "ОМ-Консалт"	20.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
660/25	ООО "ОМ-Консалт"	23.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
670/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.05.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
680/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.05.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
690/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.05.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
710/1/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.05.2025	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
710/2/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.05.2025	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
740/1/25	ООО "ОМ-Консалт"	03.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
750/25	ООО "ОМ-Консалт"	05.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
740/2/25	ООО "ОМ-Консалт"	04.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
640/25	ООО "ОМ-Консалт"	11.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
650/25	ООО "ОМ-Консалт"	11.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
720/25	ООО "ОМ-Консалт"	13.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
760/1/25	ООО "ОМ-Консалт"	16.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
770/25	ООО "ОМ-Консалт"	17.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
760/2/25	ООО "ОМ-Консалт"	20.06.2025	Земельные участки, здание	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
790/25	ООО "ОМ-Консалт"	26.06.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
810/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
820/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.06.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
830/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.06.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
840/1/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.06.2025	Земельный участок, здание	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
840/2/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.06.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
510/25	ООО "ОМ-Консалт"	21.04.2025	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
520/25	ООО "ОМ-Консалт"	28.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
580/25	ООО "ОМ-Консалт"	22.04.2025	Здания и сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости

730/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.06.2025	Акции	Оценка бизнеса	Оценка недвижимости
780/25	ООО "ОМ-Консалт"	25.06.2025	Нежилое промещение	Рыночная	Оценка недвижимости